Российская Федерация
муниципальное образование Павловский район

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 22 станицы Старолеушковской

Приказ
«а» ок А )_ 2022 г. №/%

ст. Старолеушковская

О внутренней системе мониторинга оценки качества дошкольного
образования Муниципального казённого дошкольного образовательного

„Учреждения детский сад № 22 станицы Старолеушковской

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ, постановлением Правительства
Российской Федерации от 5 августа 2013 года № 662 «Об осуществлении
мониторинга системы образования», приказом министерства образования, науки
‚и молодежной политики Краснодарского края от 24 марта 2022 года № 658 «Об

утверждении положения о региональной системе мониторинга оценки качества

дошкольного образовании Краснодарского края» приказываю:
1.

4.

Утвердить положение о внутренней системе мониторинга оценки
качества дошкольного образования Муниципального казённого
дошкольного образовательного учреждения детский сад № 22 станицы

Старолеушковской (Приложение № 1).
Утвердить инструментарий внутренней системы оценки качества

дошкольного образования.
Утвердить годовую циклограмму внутренней системы оценки качества

дошкольного образования.
Утвердить программу внутренней системы оценки качества

дошкольного образования.
5. Ответственным за проведение мониторинга воспитателям Смирновой

А.В., Рожковой А.И. обеспечить своевременную организацию проведения

внутренней системы мониторинга оценки качества дошкольного образования в

МКДОУ детский сад № 22 (1 раз в год).

З.Контроль за исполнением данного прик

Заведующий МКДОУ детский сад № 22

С приказом ознакомле
«4?» 10 2022
«М_» Ур__ 2022г

собой.

\

Э.В. Егорова

АН
А
з
о
н
а
"

У
б
о
т
а
я
ь

5“

>
”
г
 $.

    А.В. Смирнова

		2022-10-21T14:06:14+0300
	МКДОУ ДЕТСКИЙ САД № 22
	я подтверждаю этот документ